Протокол № 7

заседания МО учителей гуманитарно-эстетического цикла от 16.01.2024.

Присутствовало 4 человека.

Повестка:

1. Анализ результатов успеваемости за 2 четверть.

Ход заседания:

1. По первому вопросу выступили все члены ШМО, которые представили на

обсуждение и проанализировали результаты успеваемости за 2 четверть по всем

предметам.

Решение:

 1. Принять во внимание результаты анализа за 2  четверть

Руководитель МО _____________ (Сафронова Т.В.)                                        16.01.2024

Протокол № 8

заседания МО учителей гуманитарно-эстетического цикла  от 08.03.2024.

Присутствовало 4 человека.

Повестка:

1. Доклад по теме  «Воспитательная роль урока физической культуры»

Ход заседания:

  Слушали Старова С.С. с докладом по теме   «Особенности применения современных

образовательных технологий в процессе преподавания физической культуры в школе»

Решение:

   Продолжить работу по теме самообразования

Руководитель МО _____________ (Сафронова Т.В.)                                       08.03.2024